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FORCE 825KI BENINCA RISE
SŁUPEK ANTYTERRORYSTYCZNY
ELEKTROMECHANICZNY 24V -
SZARY

DOSTĘPNY

CZAS WYSYŁKI OD 4 DO 8 TYGODNI

NUMER KATALOGOWY FORCE 825KI

Producent BENINCA

ZASTOSOWANIE OCHRONA OBIEKTÓW

RODZAJ SŁUPKA AUTOMATYCZNE -
ELEKTROMECHANICZNE

POZIOM ZABEZPIECZENIA HIGH SECURITY

WYSOKOŚĆ 800 mm

ŚREDNICA 254 mm

WYKOŃCZENIE SŁUPKA stal AISI 316 nierdzewna
elektropolerowana

OŚWIETLENIE LED TAK

OPIS PRODUKTU

FORCE 825KI BENINCA RISE SŁUPEK ANTYTERRORYSTYCZNY
Słupek elektromechaniczny 24 Vdc ze stali AISI 316 nierdzewnej elektropolerowanej
  

Słupki antyterrorystyczne zapewniają ochronę wjazdu na posesję przy jednoczesnym swobodnym ruchu pieszym. Bardzo
często stosowane do kontrolowanego wjazdu na rynek miasta, pasaż handlowy czy deptak. Gwarantują bardzo wysoką
ochronę wjazdu oraz bezpieczeństwo pieszych. Słupki występują w wersji ze stali nierdzewnej lub malowane w systemie
kataforezy (5 krotnie większa ochrona na korozję w stosunku do malowania proszkowego). Powierzchni lakiernicza odporna na
ścieranie (farba z domieszką kwarcu). Zasilanie 230V, silnik 24V – praca intensywna (do 900 cykli/dobę). Wytrzymałość na
uderzenie 18.000J, wytrzymałość całkowita 411.000J. Słupki antyterrorystyczne występują w dwóch wersjach wysokości
wysuwu: 50cm lub 80cm. Średnica słupka 254mm. Słupki certyfikowane – spełniają normy słupków antyterrorystycznych i
zapewniają bezpieczeństwo pieszych z zachowanie kontroli wjazdu.

CERTYFIKAT 

Na słupku FORCE 825K/I przeprowadzono test zderzeniowy. Test przeprowadziła specjalizująca się w tym firma MIRA Limited
Warwickshire, CV10 0TU United Kingdom.

FORCE 825K/I pozytywnie przeszedł test polegający na zderzeniu z pojazdem o masie 2500kg rozpędzonym do prędkości
65km/h.

Energia takiego uderzenia wyniosła 411 KJ 
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Na podstawie wyników testu FORCE 825K został oceniony, sklasyfikowany jako C-Fundation Active Rising Bolard spełniając
najwyższe wymagania słupków antyterrorystycznych  IWA14-1:2013  V/2500[N1G]/64/90:5.0.

OBEJRZYJ FILM Z TESTU NA YOUTUBE

 

DANE TECHNICZNE
DANE TECHNICZNE SŁUPEK FORCE 825K

ZASILANIE 230 Vac 50/60 Hz

ZASILANIE SILNIKA 24 Vdc

MOC SILNIKA 90 W

NATĘŻENIE PRĄDU SILNIKA24Vdc 8 A

POBÓR MOCY NA CZUWANIU 11 W

NATĘŻENIE PODCZAS PODNOSZENIA 1,4 A

MAKSYMALNA LICZBA CYKLI PRACY 600 cykli/dzień

STOPIEŃ OCHRONY IP 68

TEMPERATURA PRACY -20 °C / +50 °C

SMAROWANIE Smar stały

WYTRZYMAŁOŚĆ NA UDERZENIA —

WYTRZYMAŁÓŚĆ CAŁKOWITA 411.000 J

MASA POJAZDU-PRĘDKOŚĆ KM/H 2.500-65

CZAS PODNOSZENIA 120mm/sec 10”

CZAS OPADANIA 160mm/sec 9”

HAMULEC ELEKTRYCZNY 5N

WAGA (bez skrzynki fundamentowej) 195/207 kg
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WYMIARY

BENINCA

BENINCA – automaty do bram, domofony, szlabany
Bezpieczeństwo każdego domu, siedziby firmy, biurowca czy parkingu wymaga
zastosowania sprawdzonych, wysokiej jakości rozwiązań. Solidne automaty do
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bram, odporne na czynniki atmosferyczne domofony zaprojektowane z
największą precyzją, szybkie i bezpieczne szlabany – w przypadku wszystkich
tych urządzeń liczy się niezawodność. Zastosowanie innowacyjnych rozwiązań
technologicznych pozwala połączyć stabilność konstrukcji z szybkością
działania mechanizmów, a nawet z atrakcyjnym wyglądem urządzeń. Osoby
ceniące sobie wartości takie jak rodzina czy dobro pracowników wiedzą, że w
bezpieczeństwo warto inwestować, dlatego wybierają najwyższej jakości
rozwiązania.

BENINCA to jeden z najbardziej znanych i cenionych, a zarazem jeden z
najbardziej doświadczonych producentów napędów do bram na świecie. Aby
oferta tej firmy była kompletna, wzbogacono ją o sprzedaż domofonów,
szlabanów i innych produktów. Wszystkie urządzenia marki BENINCA
produkowane są w fabrykach we Włoszech – nie jest to więc azjatycki import o
wątpliwej jakości. Od 40 lat firma stawia przede wszystkim na najwyższą
jakość, innowacyjne rozwiązania technologiczne, bezpieczeństwo i atrakcyjny
wygląd – tak aby trafiać w potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą produktów marki BENINCA. Wśród
bardzo szerokiego asortymentu znaleźć można m.in. napędy do bram
przesuwnych i skrzydłowych, napędy do bram garażowych, domofony,
szlabany, słupki parkingowe oraz wszelkiego rodzaju niezbędne akcesoria –
piloty do bram, fotokomórki, lampy, centrale, urządzenia zabezpieczające i
wiele innych.

Kompleksowe wyposażenie domu czy posesji firmy w sprzęt marki 
BENINCA to dla Klienta nie tylko pewność bezpieczeństwa i najwyższej
jakości, ale też oszczędność – łatwiejsza jest bowiem instalacja systemu, a w
późniejszym czasie prostsze i szybsze wykonanie wszelkich czynności
serwisowych. Znalezienie rozwiązania najlepiej trafiającego w potrzeby domu
czy firmy wymaga jednak wsparcia doświadczonego eksperta-instalatora, który
dobierze urządzenia optymalnie pod względem jakości i kosztów.

MONTAŻ
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Firma HERZ Systemy zabezpieczeń  specjalizuje się w sprzedaży
i montażu systemów kontroli ruchu wejść i wjazdów. W naszej ofercie
znajdą Państwo duży wybór urządzeń z zakresu kontroli dostępu i kontroli
wjazdu, w tym słupki parkingowe, szlabany drogowe i parkingowe,
tripody, bramki obrotowe, kołowroty, napędy do bram wjazdowych
przydomowych i przemysłowych, kolczatki drogowe, rejestratory
czasu pracy, systemy wizyjne i monitoring CCTV. Oferujemy także
produkty HIGH SECURITY jak bollardy antyterrorystyczne, bramy
wjazdowe, szlabany i ogrodzenia antyterrorystyczne. W naszej ofercie
dostępne są także produkty architektury krajobrazu  jak ławki i donice
antyterrorystyczne, słupki stałe i automatyczne antyterrorystyczne. 

Zapewniamy usługę projektowania systemów ochrony antyterrorystycznej,
zaczynając od opracowania koncepcji z propozycją rozwiązań technicznych
kończąc na projekcie budowlanym z możliwością realizacji wykorzystując
wieloletnie doświadczenie specjalistów w branży zabezpieczeń
antyterrorystycznych.

Zapraszamy do kontaktu:  tel. +48 797108180
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